PORTARIA Nº 153/2024

O Reitor da Universidade Católica de Pelotas, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo Art. 32, XVII, do Estatuto,

considerando o disposto no processo nº 051380/2024,

D E C I D E:

Alterar, a partir desta data, a constituição da COMISSÃO DE BOLSAS

DO PROGRAMA DE SUPORTE À PÓS-GRADUAÇÃO DE

INSTITUIÇÕES COMUNITÁRIAS DE EDUCAÇÃO SUPERIOR -

PROSUC, que passará a ser integrada como segue:

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICA SOCIAL

Coordenador: Prof. Dr. Luiz Antônio Bogo Chies

Representante docente: Prof. Dr. Sandro Schreiber de Oliveira

Representante discente: Natália Ferreira Pereira

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos doze dias

do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Dr. José Carlos Pereira Bachettini Júnior
Reitor